UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Edital no 006/Reitoria/Universidade Univates, de 22 de janeiro de 2024

Seleção de bolsista de Desenvolvimento Tecnológico e Industrial ‒ DTI

RESULTADO No 01
(publicado em 15/03/2024)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates,
no uso de suas atribuições estatutárias, torna pública a retificação do item 6 do Edital n o
006/Reitoria/Univates, de 22 de janeiro de 2024, conforme segue:

Desenvolvimento Tecnológico e Industrial - DTI 1:

CLASSIFICADOS(AS)

1° ROBERTA OLIVEIRA SANTOS

SUPLENTES

1º RENATA OBERHERR

2º FABIANO CARVALHO DE BRITO

3º SAMUEL RENNER

Desenvolvimento Tecnológico e Industrial - DTI 2:

CLASSIFICADOS(AS)

1° CALEBE FERNANDO JUCHEM

SUPLENTES

1º EDILENE FERREIRA DA SILVA

2º KARINE ARIOTTI

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates